

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str.2  
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000061  
Kundennr.: 56588  
Datum: 4. Oktober 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@bueente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000026 vom 02.10.2023: Externe Belegnr. W2141161:				
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,12 kg</b>	2	Stück	9,45	18,90
2	72078		<b>PUNDMANN Portable Winch 20kN, 2043 kg,</b> <b>12 V</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin:</b> <b>Versandgewicht: 25,00 kg</b>	1	Stück	495,00	495,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008191 *** Ihre Belegnr.: W2140890				
3	402742		<b>Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurrmulde</b> <b>40274</b> Gegenplatte, 125 x 165 mm, für Zurrmulde Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,28 kg	8	Stück	3,55	28,40
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231000026</b>				<b>542,30</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>542,30</b>
						19% MwSt.	103,04
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>645,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000061

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000061 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,400

### Lief. an Adresse:

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str. 2  
54516 Wittlich  
Deutschland